
Управление образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского района 

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ярковская школа имени Михаила Чупилко» 

Джанкойского района Республики Крым 

(МОУ «Ярковская школа имени Михаила Чупилко») 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 г.          № 211 - ОД 

с. Яркое 

Об утверждении списка автомобилей,  

которым разрешен въезд на территорию школы 

 

     В соответствии со ст.28 «Компетенция, права и обязанности и ответственность образовательной 

организации» Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения 

безопасности, сохранения жизни и здоровья учащихся и сотрудников школы»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Разрешить въезд на территорию школы следующих автомобилей: 

№ 

п/п 

Принадлежность 

автомобиля или 

его назначение 

Марка автомобиля  Номер 

автомобиля 

ФИО водителя Время, 

разрешенное 

для заезда 

1. Завоз продуктов Mercedes-Benz E 806 AO 82 Ткачев М.О. 

Ткач А.В. 

Головко Д.Б 

c 6.00 до 17.00 

Hyundai O 658 KT 777 

Mercedes-Benz E 575 AO 82 

Hyundai 28187-

0000010 

К 722МХ 152 

Mercedes-Benz 

ATEGO 815 

B771 XY 82 

Hyundai Mighty C 159 HP 777 

Volkswagen T4 A 105 HE 82 

2. Завоз хлебной 

продукции 

Газ 33027 К 316 НО 82 Аблаев С.Р. с 9.00 до 11.00 

3. Вывоз бытовых 

отходов 

КАМАЗ   с 06.00 до 

18.00 

4. Школьный 

автобус 

ПАЗ 423470-04 Н 553 АЕ 82 Кушнир А.И. Постоянно 

5. Личный 

автомобиль 

работника 

столовой (повар) 

Hyundai Getz М 092 НМ 82 Никифорова Е.И. с 6.00 до 17.00 

6. Личные 

автомобили 

педагогов 

KIA X-lint К 890 АС 82 Гончарова А.С. с 8.00 до 17.00 

Hyundai Verma H 890 EX 82 Яндульская И.О 

ВАЗ 2112 К 408 ТМ 82 Тарасюк Е.С. 

Lada Vesta E 444 УЕ 82 Зелинская М.Н. 

Зелинский С.А. 

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на ответственного за антитеррористическую 

безопасность Герасимович Н.А., заместитель директора по ВР. 

 


